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1° MANGA Comunicado 82

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 90 Carlos Ignacio Obando Parra Bogota - Postal Express Tour&Nativa 11:167 Clas

2 72 Juan Esteban Arenas Antioquia Clas

3 172 Jhonnier Hernandez Valle Clas

4 84 Kenny Bris Atlantico

5 155 Felipe Calvo Betancourt Risaralda

6 10 Juan Alejandro Umba Boyaca

7 158 Nelson Sepulveda Santander

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 111 Michael Duarte Caldas 13:695 Clas

2 175 Walter Gonzalez Valle Clas

3 74 Santiago Gaviria Antioquia Clas

- 83 Cristian Ortega Atlantico DNF

- 89 Juan Sebastian Peña Daza Bogota - Postal Express Tour&Nativa DNF

- 156 Kevin Jaimes Risaralda DNF

- 104 Hugo Pinto Boyaca DNF

1° MANGA Comunicado 83

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 94 Dayana Alejandra Lozada Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa 13:371 Clas

2 79 Vanessa Flores Antioquia Clas

3 13 Jessica Hurtado Boyaca Clas

4 179 Mariana Herrera Valle

5 164 Anyela Tatiana Poveda Rivera Tolima

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 178 Jessica Yara Valle 13:804 Clas

2 24 Paola Botia Risaralda Clas

3 75 Diana Marcela Orozco Antioquia Clas

4 106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca

5 95 Paula Natalia Cavanzo Farfan Bogota - Postal Express Tour&Nativa REL

REL N° 95 Paula Cavanzo - Bogota - Postal Extress Tour&Nativa POR PASAR DE FORMA INTENSIONADA POR LA ZONA AZUL EN EL TRANSCURSO 

DE LA  PRUEBA

Medellin, Domingo 14 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN DAMAS   -   CLASIFICACION

KEIRIN HOMBRES   -   CLASIFICACION

Resultado

Medellin, Domingo 14 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES   -   CLASIFICACION

KEIRIN DAMAS   -   CLASIFICACION

Resultados



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional  Juvenil de Pista

 Medellin, Mayo 11 al 14 de 2017          .                           

     

LOS TRES PRIMEROS DE CADA MANGA  CLASIFICAN A FINAL 1 A 6

LAS POSICIONES 4° AL 6° DE CADA MANGA CLASIFICAN A FINAL 7 A 12

FINAL 7 -10 Comunicado 91

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

7 95 Paula Natalia Cavanzo Farfan Bogota - Postal Express Tour&Nativa 13:845

8 179 Mariana Herrera Valle

- 164 Anyela Tatiana Poveda Rivera Tolima DNF

- 106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca MUL DNS

MUL N° 106 Sara Alejandra Cardenas - Boyaca Con $100.000.oo Clasificado para final 7 a 10 y ausente sin justificacion 

  

FINAL 1 - 6 Comunicado 93

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

ORO 13 Jessica Hurtado Boyaca 13:435

PLATA 79 Vanessa Flores Antioquia

BRONCE 75 Diana Marcela Orozco Antioquia

4 178 Jessica Yara Valle

5 94 Dayana Alejandra Lozada Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

6 24 Paola Botia Risaralda

FINAL 7 - 9 Comunicado 92

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 84 Kenny Bris Atlantico 11:883

2 155 Felipe Calvo Betancourt Risaralda

- 10 Juan Alejandro Umba Boyaca MUL DNS

  

MUL N° 106 Sara Alejandra Cardenas - Boyaca CON $100.000.oo Clasificado para final 7 a 9 y ausente sin justificacion 

FINAL 1 - 6 Comunicado 94

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

ORO 72 Juan Esteban Arenas Antioquia 10:471

PLATA 172 Jhonnier Hernandez Valle

BRONCE 74 Santiago Gaviria Antioquia

4 90 Carlos Ignacio Obando Parra Bogota - Postal Express Tour&Nativa

5 175 Walter Gonzalez Valle

6 111 Michael Duarte Caldas

KEIRIN HOMBRES   -   FINAL

Resultado

Medellin, Domingo 14 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES   -   FINAL

KEIRIN DAMAS   -   FINAL

Resultado

Medellin, Domingo 14 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN DAMAS   -   FINAL
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Comunicado 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -
7 RISARALDA 2 3 5 5 5 2 2 3 2 20 49

ORO 56 Nicolas Toro Coy Risaralda 2 3 5 5 5 2 2 3 2 20 49

152 Diego Jaramillo Velez Risaralda 2 3 5 5 5 2 2 3 2 20 49

1 ANTIOQUIA 1 5 2 2 3 3 3 1 3 5 5 10 43

PLATA 1 Nicolas Gomez Jaramillo Antioquia 1 5 2 2 3 3 3 1 3 5 5 10 43

34 Juan Sebastian Gaviria Antioquia 1 5 2 2 3 3 3 1 3 5 5 10 43

3 BOGOTA - Postal Express Tour&Nativa 3 3 3 5 1 2 2 1 3 2 4 29

BRONCE 86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa 3 3 3 5 1 2 2 1 3 2 4 29

7 Santiago Busaquillo Pachon Bogota - Postal Express Tour&Nativa 3 3 3 5 1 2 2 1 3 2 4 29

8 SANTANDER 2 1 1 2 5 3 5 1 1 6 27

4 26 Gerson Pinto Santander 2 1 1 2 5 3 5 1 1 6 27

59 Cristian Gomez Godoy Santander 2 1 1 2 5 3 5 1 1 6 27

10 VALLE 1 1 2 4

5 32 Mario Marmolejo Valle 1 1 2 4

171 Juan Zapata Valle 1 1 2 4

6 CUNDINAMARCA 5 1 40 -34

- 118 Cristian Quintero Cundinamarca 5 1 40 DNF

119 Marcos Puin Cundinamarca 5 1 40 -34

5 CALDAS 5 40 -35

- 14 Sebastian Ortegon Bermudez Caldas 5 40 DNF

45 Juan Pablo vallejo Caldas 5 40 -35
2 ATLANTICO 40 -40

- 5 Angel Pereira Atlantico 40 DNF

82 Federico Alvarez Atlantico 40 -40

9 TOLIMA 40 -40

- 60 Dinael Vargas Suarez Tolima 40 DNF

163 Jairo Rodriguez Matajudios Tolima 40 -40
4 BOYACA 0

- 104 Hugo Pinto Boyaca DNS
105 Brayan Pinto Boyaca 0

Total de 

Puntos
Sprint Numero

MADISON - HOMBRES

Resultado
Medellin, Domingo 14 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 30 Kmts (120 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Liga

Puntos por 

Vueltas Orden 

de 



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional  Juvenil de Pista

 Medellin, Mayo 11 al 14 de 2017          .                           

     

Pos Delegacion ORO PLATA BRONCE TOTAL

1 Antioquia 9 10 6 25

2 Risaralda 3 3

3 Valle 2 5 3 10

4 Bogota Postal Express Tour&Nativa 2 2 5 9

5 Santander 2 2

6 Casanare I AM Champion 1 1 2

7 Caldas 1 1

8 Boyaca 1 2 3

9 Cundinamarca 2 2

19 19 19

CUADRO FINAL DE MEDALLERIA

Campeonato de Pista
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CUADRO FINAL DE MEDALLERIA

Campeonato de Pista


